T T T e e e e e e e e e e

Datum anno domini M©° CCCXIII®, feria V** in festo pasche.
1) Betekow. Abjdhrift.

Rach dem Orvensfolionten Nr. 328 (frilher Schiebl. XIIT Rr. 109) &. 26 Pr. 4 im Staatéatd)lbe i
Rinigsberg i Pr. .

Gevvudt v. MWebel, Urbunveubudh uz Sefdhichte ves Gefchlechts v. Webel T 1 &. 67 Nr. 114.
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07
1313.
Ein quitan auff 1041 mart {dulde uber das dovff Kurgquih.

Rad ber ,,Stggiftratut der V{Runifcben éBrigfei‘ Bl. 46 v im Reichsardyive su Kopenbagen,
Gevrudt Metl. Urfundenbuch X S. 537 NRr. 7274,

4108.
1313.

Dompropjt Heinvi) zu Litbed befundet, daf er dag Dorf Patfhow nur bdem RKlofter Stolp
verfauft hat. -

Binrici, prepofiti Lubecenfis, urlundt, das er bdas dovf Pezetow mit jeinen attinentiis
niemants anders als dem tHofter Stolp verfauit, et cavet de evictione. 1515,

Rad Soacbipt Berdband Jnventarium Bl 108 v im Staatdarchive ju Stettin (Mifr. V 6).
Bergl. Pomm. Urfundenbuch V &. 122 RNr. 9818.

1109.
1315 Anguft 22 Tanfow.

Parfgraf Waldemar von Branbenburg Dbeftiitigt dem RKafimir Swenzo und feinen Grben bie
Dirfer Kubli, Sdmaat, Noffin,. Dombrowe, Sdorin, Birow, Selefen, Sdhuroiw, Borntuden, Grok-
Zudjen und Rlein-Tuden al3 Lehn.

Noverint universi, ad quorum presenciam et noticiam presentes littere pervenerint, quod
nos” Woldemarus dei gracia Brandenburgensis, Lusacie marchio, contulimus presentibus et
conferimus litteris Chocimiro. et eius fratribus eorumque heredibus Swenz dictis has villas
Koblyniz, Semanez, Nusyna -et Damberowe, Swarunny, Wykossowe, Selyze, Schurowo et tres
villas nunccupatas Tuchom cum omnibus attinenciis, mericis, paludibus, stagnis, aquis et fluviis,
pratis, molendinis, agris cultis et non cultis, cum omnibus utilitatibus, usibus presentibus et
futuris, omnibus hiis libertatibus, iuribus, quibus antedicti nostri vasalli dicta villarum bona
ante tempora, quibus terram Pomeranie nobis et nostre dicioni sumpsimus, dinoscuntur habuisse
et possedisse iusto et consueto!} pheudi titulo perpetuis temporibus possidendas et habendas.
In cuius rei testimonium, ut nostra collacio indelibilem capiat vigorem, presentes nostro sigillo
communitas dedimus, presentibus testibus Henningo de Blankenbiirch, Petro de Nuwenburgo,
Iacobo de Boytin, Lud(ewico) de Wedele, militibus nostris, et domino Everarde, nostro
prothonotario, cum mullis fide dignis. Actum et datum Tancowe anno domini M° G°CeCe®
quinto decimo, in octava assumpcionis beate Marie virginis.

1) conseuto. Driginal.